[image: image1.png]IIHPHUKAS3

AJIMHHHUCTPALUS MYHHIUIIAJIbHOIO 00pa3oBaHUA
«IlepMckuil MyHHMIHNAJALHBIA paiion» Ilepmckoro kpas
OUHAHCOBO-5 KOHOMUNYECKOE YIIPABJIEHHUE

No

Об утверждении перечня кодов
подвидов по видам  доходов

В соответствии со статьей 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях единства бюджетной политики на территории Пермского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Пермского муниципального района согласно приложению  к настоящему Приказу.

2. Отделу планирования и экономического анализа  довести настоящий Приказ до главных администраторов доходов – органов местного самоуправления района.

3.   Настоящий Приказ вступает в силу с 01 января 2011 года.

4. Признать утратившим силу Приказ от 18.12.2009 года № 121 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов» и в Приказы о внесении изменений  от 18.12.2009 г. № 121, от 03.03.2010 г. № 23, от 02.04.2010 г. № 42, от 25.06.2010 г. № 87.
5. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на начальника отдела планирования и экономического анализа  финансово-экономического управления  Н.В.Кузину.

Начальник финансово-экономического управления                              Т. Н. Гладких

164

16.12.2010